2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2025г. № 189
          пгт. Шумячи

	[bookmark: _Hlk191022670]О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.12.2024г. № 615

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского муниципального округа Смоленской области, утвержденным решением Шумячского окружного Совета депутатов от 31.01.2025г. № 19 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского муниципального округа Смоленской области»
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 16.12.2024г. №615 «О приеме в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области движимого имущества (в том числе земельные участки)» следующие изменения:
1.1. В пункт 2 добавить позицию:

	42
	Земельный участок
	Смоленская обл.,Шумячский р-н, д.Надейковичи
	67:24:0740101:12
	2126 м2

	25341,92
	21.06.2012
	67-АБ 823945

	43
	Земельный участок
	Смоленская обл.,Шумячский р-н, д.Надейковичи
	67:24:0740101:11
	265 м2

	3158,80
	21.06.2012
	67- АБ
823944

 	2. Отделу экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                              Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg